
UCHWAŁA Nr LXIX/345/14 
RADY GMINY LEONCIN 
z dnia  30 września 2014 r. 

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XIX/95/11 z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie wyznaczenia 
inkasentów podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz ustalenia wynagrodzenia 
za inkaso 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z póżn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1381), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 
2002r.o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r, poz.465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o  podatkach  i opłatach lokalnych¹) (Dz. U. z 2012 r.  poz.226 z późn. zm.) – uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XIX/95/11 Rady Gminy Leoncin z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz ustalenia 
wynagrodzenia za inkaso, § 2  pkt  3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 2 pkt 3. Szczepan Walicki , zam. Nowy Secymin na terenie sołectwa Nowy Secymin”.                                                                                                                                                                                                                                      
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 
 
  Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                     
 


